

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Udrzyn, Udrzynek, Tuchlin, Stare Budy, Nowe Budy gm. Brańszczyk”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Brańszczyk
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 550667824
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Jana Pawła II, 45
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Brańszczyk
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 07-221
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL924 - Ostrołęcki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 29 592 93 14
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 29 742 28 11
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia.publiczne@branszczyk.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.bip.branszczyk.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00366589/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VI - OFERTY
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 6.2. **Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem**
- Przed zmianą:
30150714,00
- Po zmianie:
3015714,00
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 6.3. **Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem**
- Przed zmianą:
30150714,00
- Po zmianie:
3015714,00
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 6.4. **Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia**
- Przed zmianą:
30150714,00
- Po zmianie:

3015714,00

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VII - WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.4 Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom

Przed zmianą:

NIE

Po zmianie:

TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.4.1 Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani

Przed zmianą:

Po zmianie:

Wykonanie przewiertów sterowanych M.B. Batalion - Auto & Drill Spółka jawna

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - UMOWA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej

Przed zmianą:

30150714,00

Po zmianie:

3015714,00